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  ال کلاسیکو، این  بار
با رنگ و بوی فینال

یادداشت
مقصر حال هانی، خانواده نوروزی است!روز

اســتقلالی ها به شدت از این که مقابل تراکتورسازی 
ناراحت هســتند. سیدمهدی  شکســت خورده اند، 
رحمتــی روی گل تراکتورســازی مقصر اصلی بود. 
رحمتی معمولا روی ضربات شوت گل نمی خورد اما 
در دقایق پایانی این بازی حســاس اشتباهش باعث 
گل خوردن استقلال شــد. پیش از بازی و با توجه 
به اختلاف هایی کــه بین قلعه نویی و رحمتی وجود 
داشــت، خبرهایی شنیده شد که قرار است رحمتی 
اصلا بــه تبریز نرود و با توجه بــه آمادگی و انگیزه 
سیدحسین حســینی او درون دروازه استقلال قرار 
بگیرد. البته با توجه به ســابقه نتیجه دیدارهایی که 
قلعه نویی روی نیمکت تیم مقابل استقلال و رحمتی 
درون دروازه اســتقلال بوده، تصمیــم منصوریان و 
کادر فنی استقلال غیر منطقی به نظر نمی آمد. حتی 

کادر فنــی و خود منصوریان هم به حســینی گفته 
بودند که قرار اســت او در بازی مقابل تراکتورسازی 
درون دروازه باشــد اما در آخرین لحظات همه چیز 
عوض شــد و منصوریان تصمیم گرفت که رحمتی 
دورن دروازه استقلال بایستد. ظاهرا اول منصوریان 
تصمیــم گرفته که رحمتی به تبریــز برود اما روی 
نیمکت بنشیند که کاپیتان استقلال هم قبول نکرده 
روی نیمکت باشــد و قول داده که با بهترین نمایش 
مقابل تراکتورســازی حاضر شــود و اسیر حاشیه ها 
نشود. هرچند رحمتی اســیر حاشیه ها نشد اما گل 
بدی خورد. حالا خبر رســیده سیدحسین حسینی، 
دروازه بان دوم استقلال از این ماجراها ناراحت شده 
چراکه چند روز پیــش از بازی به او گفته بودند در 

بازی مقابل تراکتورسازی تبریز فیکس است.

کمال کامیابی نیا برای حضور در سپاهان درخواست 2 
میلیارد کرده که فعلا مورد موافقت مدیران این باشگاه 
قرار نگرفته اســت. به گزارش هوادار، کمال کامیابی نیا 
یکی از بازیکنان کلیدی پرســپولیس در 2 فصل اخیر 
بوده. هافبک دفاعی این تیــم که در پایان فصل و به 
عنوان بازیکن آزاد می تواند تیم جدید خود را انتخاب 
کند. پرســپولیس بارها از کامیابی نیا خواسته تا پای 
میز مذاکره بنشــیند و برای فصل بعد توافق کند. این 
خواســته هنوز با موافقت کمال مواجه نشــده و این 
بازیکن فعلا مشغول بررســی پیشنهادهایش است تا 
بهترین تصمیم را برای آینده بگیرد. ســپاهان یکی از 
مشتری های پر و پا قرص کامیابی نیاست. مدیران این 
باشگاه با نظر زلاتکو کرانچار چند روز قبل به کامیابی نیا 
پیشنهاد حضور در سپاهان را داده اند اما با درخواست 
عجیب هافبک پرسپولیس مواجه شده اند. کامیابی نیا 

در صحبت با مدیران سپاهان درخواست 2 میلیاردی 
خود را برای یک فصل ارایه داده که این خواسته مورد 
موافقت مدیران باشــگاه اصفهانی قرار نگرفته اســت. 
کامیابی نیا ایــن فصل با رقمی در حدود 900 میلیون 
برای پرسپولیس بازی کرد و به نظر نمی رسد سپاهان 
بتوانــد 2 میلیارد تومان بــرای او هزینه کند. اختلاف 
سپاهان و کامیابی نیا زیاد است و این می تواند به سود 
پرسپولیس باشد؛ پرسپولیسی که برای تمدید قرارداد 
با این هافبک 29 ســاله عزم خود را جزم کرده است. 
البته گویا کامیابی نیا سخت دنبال لژیونر شدن است اما 
فعلا پیشنهاد دندان گیری ندارد و اگر پیشنهاد مناسبی 
از کشورهای عربی و لیگ چین نرسد او با پرسپولیس 
تمدید می کند. البته با توجه به پست کمال کامیابی نیا 
بعید است کشــورهای عربی و باشگاه های چینی او را 

بخواهند.

شوک ناقص جبارف به استقلال!

حاشیه جدید رحمتی پس از بازی با تراکتورسازی 

پیشنهاد جنجالی سپاهان به ستاره پرسپولیس

تقویت 4 پست دغدغه منصوریان

دلخوری حسینی از منصوریان! 

کامیابی نیا: با 2 میلیارد می آیم! 

گل محمدی 2 جلسه محروم شد
کمیته انضباطی آرای انضباطی لیگ دســته اول فوتبال باشگاه های کشور را صادر کرد. به گزارش ورزش سه و به 
نقل از ســایت رسمی فدراسیون فوتبال، دیدار تیم های اکســین البرز و خونه به خونه بابل برگزار و از سوی یحیی 
گل محمدی، ســرمربی تیم اکســین البرز تخلفاتی مبنی بر نقض مقررات، رفتار زننــده با داور و اهانت به وی که 
منجر به اخراجش شــد، صورت گرفت. وی به 2 جلســه از همراهی تیم خود و پرداخت 40 میلیون ریال جریمه 
نقدی محکوم شــد. وحید رضایی، کمک مربی تیم اکسین البرز به دلیل ورود به زمین مسابقه و رفتار ناشایست و 
اهانت به داور که منجر به اخراجش شد، یک جلسه از همراهی تیم خود محروم است و به 20 میلیون ریال جریمه 

نقدی نیز محکوم شد.

روزنامه اشــپیگل آلمان هفته گذشته پیش از دیدار برگشــت بایرن مونیخ و رئال مادرید در مرحله نیمه  نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا در گزارشی جنجالی رونالدو را متهم به آزار جنسی کرد.  یک روز بعد از انتشار این گزارش 
وکلای رونالدو اعلام کردند این گزارش بی اســاس اســت و می خواهند از نشریه آلمانی شکایت کنند. اشپیگل 
یک هفته بعد از واکنش وکلای بهترین فوتبالیســت دنیا در گزارشــی جدید با انتشار مستنداتش اعلام کرد 
رونالدو حتی حق الســکوت لازم را هم پرداخت کرد. اشــپیگل در گزارش خود نوشــت: »4  روز قبل از دیدار 
مقابل بیلبائو؛ ۱2 ژانویه 20۱0.  رونالدو مجبور اســت به همراه وکلایــش به لاس وگاس آمریکا برود   تا به یک 
موضوع کاملا شخصی رسیدگی کند.  وکلای رونالدو به او خبر داده اند باید برای پرداخت حق السکوت جلسه ای 
تشــکیل شود.« این روزنامه آلمانی در گزارش خود نوشــت که متن  پیامک های رد و بدل شده بین رونالدو و 
وکلایش را در اختیار دارد.  اشپیگل با انتشار بخش های اصلی این پیامک ها ثابت کرده رونالدو و وکلایش برای 
پرداخت حق السکوت به زن جوانی که رونالدو به او تعرض کرده، راهی لاس وگاس آمریکا شده اند. در بخشی از 
پیامک  های رد و بدل شــده بین رونالدو و وکلایش، رونالدو از آن ها می خواهد مبلغ 9۵ هزار دلاری درخواست 
شده از طرف مقابل را کاهش دهند.  وکلای رونالدو در نهایت موفق می شوند با ۳۷ هزار دلار قرارداد مخفیانه و 
محرمانه ای با زن جوان امضا کنند. اشپیگل با انتشار بخش های بریده شده این قرارداد نشان داد که کریستیانو 

رونالدو شخصا آن را امضا کرده است.

مکانی قراردادش را با استروم گودست فسخ می کند؟
به گزارش فارس، سوشــا مکانی، دروازه بان ایرانی تیم فوتبال اســتروم گودست نروژ در آستانه فسخ قرارداد با این 
باشــگاه است. مکانی به دلیل برخی مسائل شــخصی و به عنوان این که نمی تواند در نروژ بماند با این باشگاه قطع 
همکاری خواهد کرد. مکانی به دلیل مصدومیت در چند بازی اخیر تیمش غایب بود و عنوان کرده به خاطر بیماری 

پدرش قصد فسخ و بازگشت به ایران را دارد.

جولان آقای فوتبالیست در خیابان های تهران با لامبورگینی 4 میلیاردی!
یکی از فوتبالیست های مشهور وطنی این روزها با لامبورگینی پلاک موقت دیده شده است. به گزارش جام نیـــوز، 
جــولان یک لامبورگینی به اندازه کافی در خیابان های تهــران جلب توجه می کند. حالا اگر راننده اش هم یکی از 
مشهورترین و موفق ترین فوتبالیست های وطنی باشد که دیگر این جلب توجه بیشتر می شود. این فوتبالیست سابق 
تیم ملی فوتبال ایران که اوضاع مالی بســیار خوبی هم دارد و یکی از ثروتمندترین ورزشکاران ایرانی هم محسوب 
می شــود این روزها با لامبورگینی پلاک موقت دیده شده است. گفته می شود که این نوع لامبورگینی که زیر پای 

این آقای فوتبالیست است در صورتی که بخواهد به فروش برسد کمتر از 4 میلیارد تومان فروخته نمی شود!

الهلال با 4 غایب مقابل پرسپولیس
تیم الهلال عربســتان 4 بازیکن خود را در مصاف با پرســپولیس در اختیار نخواهد داشت. به نقل از سایت رسمی 
باشگاه الهلال عربستان، سالم الدوساری، یاسر القحطانی، یاسر الشهرانی و مجاهد المنیع 4 بازیکنی هستند که این 
تیم را در ســفر به عمان همراهی نمی کنند. تیم های الهلال عربستان و پرسپولیس تهران فردا در ورزشگاه سلطان 

قابوس عمان در هفته پنجم گروه چهارم لیگ قهرمانان آسیا برابر هم قرار می گیرند.

پرونده شکایت ریزه اسپور از طارمی در راه فیفا
تحقیقات مقدماتی پرونده شــکایت باشگاه ریزه اســپور ترکیه از مهدی طارمی خاتمه یافت چراکه طرفین در چند 
مرحله مســتندات خود را به فیفا ارســال داشــتند. فیفا پس از ۳ مرحله تبادل لوایح و مستندات بین طرفی روز 
گذشــته طی یک نمابر اعلام کرد تحقیقات به پایان رسیده و از این به بعد مدارک و دلایل جدیدی از سوی هر 2 
طرف ماجرا پذیرفته نخواهد شــد. پس از این اتفاق پرونده جهت تصمیم گیری نهایی در خصوص شــکایت باشگاه 
ریزه اســپور از مهدی طارمی به اتاق حل اختلاف فیفا ارجاع می شــود. طبق اخبار قرار است ۱۵ اردیبهشت پرونده 
شــکایت این باشگاه ترکیه ای از طارمی به اتاق حل اختلاف فیفا برود اما این که جواب این دادگاه چه زمانی اعلام 

خواهد شد، مشخص نیست.

اشپیگل مدرک رو کرد

پرونده جنجالی رونالدو دوباره باز شد 

منشا: پرسپولیس بهترین تیم 
فعلی ایـران است

زلاتان کفش هایش را 
می آویـزد؟

 بحران مصدومیت غول سوئدی یونایتد 

چشمک ستاره پیکان به سرخ ها

حــذف طارمـی!
 برنامه برانکو برای خط حمله پرسپولیس در لیگ هفدهم

کامیابی نیا: با 2 میــــلیـارد می آیم! 

 تقـویـت 4 پسـت
 دغـدغـه منصوریان

شوک ناقص جبارف به استقلال!

در حالی که باشــگاه استقلال مدتی 
اســت کار مذاکره با بازیکنان فعلی و 
بازیکنان مدنظــر کادر فنی برای فصل آینده را آغاز 
کرده اما انتشار یک خبر افکار آبی ها را به هم ریخت. 
برخــی از منابع خبری اعلام کردند ســرور جبارف، 
هافبک ازبکســتانی باشگاه اســتقلال که به صورت 
قرضــی و برای نیــم فصل راهی ســپاهان اصفهان 
شــده بود در تماســی تلفنی با یکی از مدیران این 
باشگاه اعلام کرده به دلیل مشکلات خانوادگی قصد 
تــرک ایــران را دارد و نمی تواند فصــل آینده برای 
استقلال بازی کند. این بازیکن که در نقل وانتقالات 
نیم فصل لیگ شــانزدهم با قــراردادی ۱8 ماهه به 
استقلال پیوســت و به خاطر محرومیت این باشگاه 
از نقل وانتقالات نتوانســت برای تیم جدیدش بازی 
کند و به طور قرضی راهی سپاهان شد در تصمیمی 
ناگهانی اعلام بازگشت به ازبکستان کرده بود تا این 
موضوع برای استقلالی ها که حساب ویژه ای روی وی 
باز کرده بودند اولین شوک نقل وانتقالاتی باشد. البته 
استقلالی ها این موضوع را باور نکرده و تصور می کنند 
این یک حربه نقل وانتقالاتی از سوی سپاهانی هاست 
تا ابتدا قرارداد جبارف با استقلال فسخ شود و سپس 
آن ها او را به عنــوان بازیکن آزاد به خدمت بگیرند؛ 

به خصوص این که جبارف در این تیم عملکرد خوبی 
داشــته و زلاتکو کرانچار، سرمربی کروات زردپوشان 
خواهان حفظ اوست. از این رو در تماس با مسئولان 
باشگاه ســپاهان پیگیر موضوع شدند که سپاهانی ها 
نیز اعــلام کردند بر توافق خود با اســتقلال پایبند 
هستند و قصد ندارند با حربه ای خاص بازیکن مورد 
نظر را جذب کنند. البته ظاهرا کار داشته به جاهای 
باریک می کشــیده و استقلالی ها تصمیم داشتند در 
روزهای آینده مســتندات خود را رســانه ای کنند و 
حتــی در صورت نیــاز به فیفا شــکایت ببرند! اما با 
مصاحبه روز گذشته جبارف که تمام این شایعات را 
تکذیب کرده و گفته دلیلی برای رفتن از ایران ندارد 
فعلا ماجرا ختم به خیر شــد. البته استقلالی ها با در 
نظر گرفتن احتمالات در مورد بازیکنان جدایی طلب 
خود که جبارف را هم شامل می شود در حال مذاکره 
با چند بازیکن مدنظر منصوریان هستند. یک مدافع 
چپ پــا، یک هافبــک کناری، یــک مهاجم و یک 
دفاع میانی یا راســت، پست هایی است که سرمربی 
استقلال در آن ها احساس نیاز می کند. گفته می شود 
سجاد شــهباززاده و دانشگر 2 بازیکن نفت تهران از 
اولویت های خرید استقلال برای فصل آینده هستند 

و حتی کار شهباززاده تمام شده است. 

پیشنهـاد جنجالی سپـاهـان به ستاره پرسپولیس

احضار ملی پوش استقلال به خاطر 
پرخــاش به مدیـرعامـل

 جولان آقای فوتبالیست
  در خیابان های تهـران
با لامبورگینی 4 میلیاردی!


